
 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 

 

 РІШЕННЯ 

 

 

cмт Софіївка            № 2163-44/ VIII               17 квітня 2024 року 

 

 

Про внесення змін до Програми соціально-економічного та 

культурного розвитку Софіївської селищної ради на 2024 рік 

 

Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про державне прогнозування та розроблення 

програми економічного і соціального розвитку України», селищна рада 

вирішила: 
 

1. Внести зміни до Програми соціально-економічного та культурного 
розвитку Софіївської селищної ради на 2024 рік, виклавши Програму у новій 
редакції (додається) 

2. Надати право селищному голові протягом бюджетного року 
здійснювати своїми розпорядженнями за погодженням з постійною комісією 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва з 
подальшим затвердженням їх на сесіях селищної ради, уточнення переліку 
інвестиційних проєктів та заходів щодо забезпечення виконання Програми 
соціально-економічного та культурного розвитку Софіївської селищної ради на 
2024 рік. 

3. Контроль за виконанням даної Програми покласти на постійні комісії 
селищної ради. 
 

 

Селищний голова Петро СЕГЕДІЙ 


